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Helicobacter pylori-infektioner, kronisk gastrit, tarmdysbios, bakteriell överväxt. HPLR FS.

DESCRIPCIÓN

Vad är Helicobacter pylory FS från CFN och vad är det till för?
Det är  ett  kosttillskott  som används för  att  behandla  Helicobacter  pylori-infektioner,  kronisk  gastrit,
tarmdysbios och bakteriell överväxt.

Sammansättning: Per kapsel
ES Standardiserad Malört 10:1 (Artemisia absinthium) 300 mg
ES standardiserad gurkmeja (95 % curcumin) 150 mg
Oregano eterisk olja 30 mg

 

Malört, bitter artemisia (Artemisia absinthium)

Malört är en medicinalväxt som tillskrivs några intressanta medicinska egenskaper, såsom: matsmältning,
feber, anthelmintisk, ökar aptiten, gastrisk tonic, koleretisk. Denna medicinalväxt rekommenderas vid
leversvikt  och  i  konvalescensfasen  av  viral  hepatit.  Det  rekommenderas  för  kvinnor  som  lider  av
oregelbunden och smärtsam menstruation.

Gurkmeja

Huvudkomponenten  är  curcumin,  en  av  de  aktiva  ingredienserna  som ansvarar  för  dess  biologiska
aktivitet. Det fungerar som en magtonic som stimulerar utsöndringen av mag- och bukspottkörteljuice,
vilket underlättar matsmältningen.

Dess  höga  lipofilicitet  tillåter  snabb  gastrointestinal  absorption  genom  passiv  diffusion.  Efter
administrering metaboliseras och utsöndras det huvudsakligen genom galla och avföring, och även genom
urin.  Dess  huvudsakliga  metaboliter  är  också  bioaktiva.  Dess  antibakteriella,  svampdödande  och
antiparasitiska aktivitet är känd, och dess förmåga att hämma HIV-1-integras har nyligen visats.

Oregano eterisk olja
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Oregano eterisk olja har flera medicinska egenskaper, inklusive antivirala, antibakteriella, svampdödande,
antioxidant,  antiparasitära,  antiinflammatoriska  och  matsmältningsegenskaper.  Det  är  ett  av  de  mest
kraftfulla  och  effektiva  naturliga  antiseptika.  Hjälper  till  att  eliminera  bakterier,  svampar,  parasiter  och
virus.

Hur man använder:
Ta 2 till 4 kapslar om dagen på fastande mage.
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